CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL

Aguaí – Leme - Mogi Guaçu – Mogi Mirim – São José do Rio Pardo

Mococa – Vargem Grande do Sul – Espírito Santo do Pinhal

CNPJ: 05.012.725/0001-13

Escritório: Rua Belém do Pará, 282 – Jardim Centenário – Mogi Guaçu/SP.
CEP. 13845-252 - e-mail: gestao@cemmil.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

CEMMIL Página 1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DAS PROVAS PRÁTICAS

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL, através do seu
Superintendente Sr. Ivair Luiz Biazotto, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, de acordo com o Art.
37, inciso II, da Constituição Federal de 1988, DIVULGA O RESULTADO DAS PROVAS PRÁTICAS
REALIZADAS EM 10/07/2022.
A listagem se encontra em ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO, separada por cargo e está disponível para consulta
através da Internet no endereço www.directacarreiras.com.br. O prazo para recurso contra a aplicação e o
resultado das provas práticas encontra-se aberto, nos moldes do edital, a contar da data de 12/07/2022.

Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, é expedido o presente edital,
que fica à disposição por afixação nos locais de costume do CEMMIL, na Imprensa Oficial do Município de Mogi
Guaçu/SP, na imprensa Oficial do Município de Leme/SP e na Internet nos endereços
www.directacarreiras.com.br e www.cemmil.com.br, bem como poderá ser divulgado em outros meios de
comunicação, visando atender ao restrito interesse público.

MOGI GUAÇU/SP, 12 de julho de 2022.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente do CEMMIL

mailto:gestao@cemmil.com.br
http://www.directacarreiras.com.br/
http://www.directacarreiras.com.br/
http://www.cemmil.com.br/